- Dn. Ernestus Theophilus Ziegenbalg, Philos. et Mathem. Prof. design.
 Dn. Andreas Kønig, Pastor Gimmingensis et Lemmensis, ac Symmysta ecclesiae d. Martini civitatis Randrusiensis.
 Dn. Iacobus Sparre Galschiøtt, Pastor Brahetrolleborgensis et Krarupensis.
 Dn. Iohannes Holgeri Olivarius, Vice-Pastor ecclesiarum Ørsløw et Bierre.
 Dn. Iohannes Ottho Bang, Præpositus Communitatis Regiæ.
 Casparus Christophorus Bøtcher, Rector scholæ Fridericiensis.
 Petrus Iesson, Connector scholæ Wiburgensis.
 Iohannes Petri Lange, in Communitate Regia¹⁾ Decanus.
 Christianus Langemach, in Communit. Reg.²⁾ Decanus.
 Sigwardus Brodersen, in Communit. Reg.³⁾ Decanus.
 Petrus Christophorus Steenersen, in Commun. Reg.⁴⁾ Decanus.
 Schachius Gudenrath, in Commun. Reg.⁵⁾ Decanus.
 Albertus Augustus Roggenkamp, in Commun. Reg.⁶⁾ Decanus.
 Albertus Christophorus Holst, Collega v. classis scholæ Wiburgensis et Societatis Latinæ Ienensis membrum.
 Gerhardus Schiønning
 Ioh. Christianus Saxdorph
 Christianus Schnabel } Philos. Baccal. et disciplin. human. studiosi.
 Deus ter Opt. Max. id felix fortunatumque esse jubeat!

D. 30. Septembr. 1748. civitatem academicam petijt et obtinuit vir præstantissimus Georgius Heuermann, natus a. 1723. in Holsatia, in urbe Oldesloe. Post absolutum cursum scholasticum, in quo ducem habuit virum doctissimum, Rectorem scholæ, Adam. Frideric. Bezoldum, chirurgiæ operam dedit. A. 1743. Hafniam venit. Inde ab eo tempore collegijs medicis, inprimis prælectionibus anatomicis et chirurgicis frequens interfuit atque ita studium medicinæ excoluit, dignus tandem habitus ab ampliss. et experientiss. Dno. de Buchwald, qui suo jure ad honores academicos adspirare possit.

■ D. 6. Decembr. 1748. nomen suum apud nos professus est et civitatem academicam nactus bonæ spei juvenis Laurentius Laurentij Fogh, natus a. 1728. Horsesnij in Iutia, præclaro Dni. Christiani Erdmanni Schindleri, regiæ scholæ Haderslebiensis Rectoris, testimonio munitus. Profectuum in literis humanioribus et primis juris naturæ principiis specimen non poenitendum intra privatos parietes edidit, jurisprudentiæ operam locaturus; et civitate nostra non indignus habitus ac commendatus est a viro ampliss. et consultiss. Dn. D. Petro Anchersen, collega nostro honoratissimo, quem eundem et privatum præceptorem sibi delegit.

Die 20. Decembris anno 1748., eodem Rectore, Decano P. Horrebawio, Mathem. Super. Prof. Publ. Ordin., exantlatis pro more solito in artibus humanioribus, linguarum et stili studio examinibus, academicæ apud nos consecuti sunt seqventes 18 candidate jura civitatis.